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ARUBA Y PANAMÁ
7 DIAS / 6 NOCHES
RESERVAR HASTA EL 30 DE JUNIO 25´
· Pasaje aéreo Lima / Aruba – Panamá / Lima
· Impuestos para la emisión del boleto
· ARUBA
· Traslados apto / hotel / apto en regular
· 3 noches de alojamiento en hotel seleccionado
· Alimentación según hotel 
· Panamá
· Traslados Aeropuerto - Hotel - Aeropuerto 
· 3 noches de alojamiento en la Ciudad de Panamá
· Desayunos Diarios
· City tour y la Gran Obra del Canal sin entrada y Tour de compras (opcional)
· Tarjeta de asistencia

COPA AIRLINES
	HOTELES
	PLAN
	SPL
	DBL
	TPL
	CHD
	VIGENCIA

	TRYP by Wyndham Aruba / 
Hotel Faranda Express Soloy & Casino
	Desayunos - AUA
	1623
	1095
	1004
	***
	2/07/2025
	30/11/2025

	
	Desayunos - PTY
	
	
	
	
	
	

	Riu Palace Aruba / 
Hotel El Panamá
	All Inclusive – AUA
Desayunos - PTY
	2178
	1615
	1546
	1091
	2/07/2025
	16/08/2025

	
	
	2143
	1589
	1523
	1079
	17/08/2025
	31/10/2025

	
	
	2125
	1579
	1511
	1073
	01/11/2025
	30/11/2025

	Riu Palace Antillas / 
Marriott Panamá
	
	2396
	1725
	1623
	***
	2/07/2025
	16/08/2025

	
	
	2374
	1709
	1609
	***
	17/08/2025
	31/10/2025

	
	
	2365
	1705
	1603
	***
	01/11/2025
	30/11/2025


COMISION 40$ 		 INCENTIVO 10$ XP
Condiciones Generales: 
COTIZADO DEL 21 AL 27 DE OCTUBRE 
VALIDO PARA PAGOS EN EFECTIVO
SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.
Referente al boleto:
· CLASE “L/T” 
· 7 DIAS DE PRE COMPRA
· SIN BLACKOUT DATES                                               
· SIN SEASONS 
· NO INCLUYE EQUIPAJE EN BODEGA
· INCLUYE EQUIPAJE DE MANO Y ARTICULO PERSONAL.
· SUJETO A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO
Referente al paquete:
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· No valido Feriados de Carnavales, Semana Santa, fiestas patrias y feriados dentro del destino.
· Al momento de recibir la liquidación por favor verificar que algunos hoteles cobran resort fee, además de tasas locales, las cuales deberán pagar directamente los pasajeros al momento de hacer el check out.
· Sujeto A Cambio Sin Previo Aviso
· Tarjeta de asistencia: Las tarifas tienen un recargo del 50% para pasajeros mayores a 69 años y un 100% para pasajeros mayores de 74 años.

Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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